
Fort Hays State Üniversitesi Hakkında 
 
1902 yılında kurulan Fort Hays State Üniversitesinin dört lisans, bir lisans üstü 
okulu ve ayrıca Kansas’a ve tüm dünyaya yayın yapan online okulları 
bulunmaktadır. 30 ayrı departmanda 5000 kadar öğrenci, lisans ve lisansüstü 
eğitimlerini tamamlamak üzere kampustaki eğitimlere katılmaktadır. Ayni 
zamanda her sene 5000 kadar öğrenci de derslerini tamamen online almaktadır. 
Öğrenciler, eyaletin en donanımlı ve teknolojik okullarından birinde eğitim görme 
ayrıcalığına sahiptirler. Üniversitenin başka ayrıcalıklı özellikleri ise kalabalık 
olmayan sınıfları, dostane kampus ortamı ve kariyerlerini öğrencinin başarısına 
adamış öğretim üyeleridir. Mezuniyeti takiben öğrenciler meslek hayatına 
atılabilir veya istekleri doğrultusunda lisansüstü, tip, diş hekimliği veya hukuk 
fakültelerine devam edebilirler. Okulumuz Merkez Kuzey Kolej ve Üniversiteler 
Yüksek Öğretim Kurulu tarafından akredite edilmiştir, bu da üniversitemizin 
mümkün olan en üst düzeyde eğitim verdiğini göstermektedir. 
 
 
 
Hays Hakkında 
 
FHSU, Birleşik Devletlerin kalbinde bulunan Kansas eyaletinin Hays kentinde 
bulunmaktadır. Nüfusu 20.000 kadardır. Son yıllarda Hays şehri, ülkede en rahat 
yaşanabilir şehirler arasında gösterilmiştir. Hays, sürekli gelişen bir şehir olup, 
misafirperver, eğlenceli ve sakin bir topluma sahiptir. Öğrenciler, essiz 
lokantalarda, kahve evlerinde, alışveriş merkezlerinde, sanat galerileri ve 
müzelerinde, aqua parkta, canlı müzik ortamlarında ve daha birçok eğlence 
merkezinde ders dışı zamanlarını değerlendirebilirler. Olağanüstü düşük suç 
oranı ve fevkalade dost canlısı bir topluma sahip bu şehirde Amerikan kültürünü 
en iyi şekilde tanıma fırsatı sağlanmaktadır. 
 
 
 
Yogunlastirilmis İngilizce Dil Programı 
 
Dinamik bir üniversite sınıfı ortamında öğrencilere konuşarak gramer ve kelime 
kullanma pratiği yapma fırsatı sunulurken dinleme, konuşma, okuma ve 
yazma becerileri kazandırılmaktadır. Bu vesileyle öğrenciler akademik 
İngilizcelerini geliştirme fırsatını yakalayabilirler. Öğrenciler günde 4 ayrı seansta 
sınıflara devam edip (haftada 20 saat) her gün birkaç saatlerini ödevlerini 
tamamlamaya ayıracaklardır. 
 
 
 
 
 
 



FHSU ESL Programı 
 
FHSU ESL programı diğer programlardan farklıdır. Bu program, sevgi ve 
dayanışma dolu bir ortamda, konuşma, okuma ve yazma becerilerini en üst 
düzeyde geliştirmeye yönelik geliştirilmiştir. Kampuste dünyanın farklı 
ülkelerinden öğrencilerle keyifli zamanlar geçireceksiniz. Bu eğitim surecinin 
sonucunda yazılı ve sözlü İngilizcede akıcılık kazanacak olmanızın yani sıra 
İngilizce yeterlilik sınavlarında basari gösterebilecek ve FHSU’da lisans 
veya yüksek lisans düzeyinde eğitim alabileceksiniz. Sınıfınız, kendi 
tecrübelerinizi de katacağınız, diğer kültürler ve gelenekler hakkında tecrübe 
sahibi olacağınız küresel bir ortam olacaktır. 
 
 
Programın Seviyeleri 
 
A1: Temel Başlangıç 
A2: Orta seviyeye başlangıç 
B1: Orta seviye 
B2: Üst seviye 
Her seviye 8 hafta sürer ve öğrenciler 
seviye başına 6 kredi alırlar. 
 
 
 
Tipik Günlük Ders Programı 
9:00-10:40 Temel Dersler 
11:00-11:50 Okuma 
13:00-13:50 Yazma 
14:00-14:50 Münazara (Dinleme & Konuşma) 


